
令和 4 年 4 ⽉ 13 ⽇ 
関係各位 

介護⽼⼈保健施設 
平成唯仁館 

施設⻑ 中尾 誠也 
 

新型コロナウイルス感染症発⽣について（第 6 報） 
 

⽇頃より当施設及び事業所の運営についてご理解、ご協⼒を賜り、誠にありがとうござい
ます。 

4 ⽉ 6 ⽇から 4 ⽉ 11 ⽇付にてお知らせ致しました新型コロナウイルス感染症の結果に関
する続報をお知らせ致します。 

4 ⽉ 12 ⽇（⽕）に 2 回⽬の PCR 検査した職員 1 名と通所利⽤者様 1 名、本⽇ PCR 検査
の結果が陽性となりました。この職員と利⽤者様については、1 回⽬の PCR 検査は陰性で
した。 

引き続き、職員及び通所利⽤者様の体調の経過観察を随時確認しているところです。 
 通所リハビリテーションの再開につきましては、所轄保健所の指導のもと、検討中ですの
で、改めてご報告申し上げます。 
 今後も感染防⽌対策を徹底強化してまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い致し
ます。 

 
【お問い合わせ先】 

平成唯仁館 通所リハビリテーション 
           担当 川邊 

℡ 096-286-0666 
 


